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 MODELO

456835

MANUAL DE REFACCIONES

RASTRA 
DESTERRONADORA 

b45 s



1

R4006456048
R4006456012
R4006456092
R4006456049
R4006456043

ENGRANE
CADENA
RESORTE
CADENA
ENGRANE

3
4
5
6
7

1
1
1
1
1

 No. Parte Código CantidadDescripción
B Piezas de uso medio, disponibles a discreción.

R4006456074
R4006456071

PATÍN
PATÍN

1
2

1
1

 No. Parte Código CantidadDescripción
A Piezas de desgaste y consumibles siempre disponibles.

R4006456002
R4006456003
R4006456041
R4006456042

TORNILLO
TUERCA
CUCHILLA
CUCHILLA

1
2
3
4

32
32
16
16

 No. Parte Código CantidadDescripción
A Piezas de desgaste y consumibles siempre disponibles.

1

2

3
4

1

4

6

2

3

5

7

Debido al interés en el progreso tecnológico, nos reservamos
el derecho de hacer cambios o modificaciones técnicas sin 
previo aviso.

NOTA:


